
Frontendudvikler til digitalt bureau i København

Vil du være med til at udvikle innovative, skalerbare og bæredygtige løsninger, der skaber reel
værdi for både brugere og virksomheder? Hos Era søger vi en frontendudvikler, der brænder for
WordPress – og som har lyst til at udvikle løsninger med Gutenberg, WooCommerce, Shopware og
Algolia.
Vi bruger teknologier til det, de er skabt til. Vi bygger aldrig med page builders og tror på
skræddersyede løsninger med fokus på performance, struktur og redaktøroplevelse. Vi er ikke gift
med én platform – men med den gode løsning.

Du bliver en del af et team, der vægter faglighed, æstetik og arkitektur højt, og som samarbejder
tæt om at skabe gennemarbejdede websites og webshops.
 
Dine arbejdsopgaver består i:

Udvikle WordPress-løsninger (vi arbejder udelukkende med Gutenberg)●

Arbejde med WooCommerce, Shopware og avanceret søgning via Algolia●

Udvikle i PHP, JavaScript, CSS og arbejde med Git●

Bygge responsive, brugervenlige websites med høj performance●

Integrere med ERP-, økonomi- og PIM-systemer●

Forbedre informationsstruktur og sikre skalerbarhed●

Deltage i både små og større projekter – fra idé til lancering

 

●

Vi forventer:
For at få succes i stillingen er det en fordel, at du:

Har erfaring med frontendudvikling i WordPress – og gerne også WooCommerce og/eller

Shopware

●

Kender PHP og kan navigere i WordPress’ temastruktur og blokeditor●

Kommunikerer klart og samarbejder eff ektivt med designere, udviklere og projektledere●

Har erfaring med Git●

Arbejder struktureret og tager ansvar for dine opgaver●

Har forståelse for UX, struktur og redaktørbehov●

Har erfaring med semantisk HTML/CSS, responsivt design og performanceoptimering.

 

●

Det er en fordel, hvis du:

Har interesse for backendudvikling og teknisk arkitektur●

Har erfaring fra bureau eller har arbejdet som selvstændig, hvor du har håndteret mange

forskellige typer projekter og kunder.

 

●

Hvad kan vi tilbyde dig?

En attraktiv lønpakke, der matcher dine kvalifi kationer●

Mulighed for at arbejde med spændende projekter og cutting-edge teknologier●

En hverdag i Nordens førende digitale bureau for små og mellemstore virksomheder●

Et stærkt, passioneret team af digitale specialister, der skaber succesfulde løsninger for vores

kunder

●

Fleksibilitet ift. hjemmearbejde og arbejdstider●

En kultur præget af innovation, læring og personlig udvikling.

 

●

Om Era
Era er et ambitiøst og voksende digitalt bureau med 25 dygtige specialister, der udvikler
prisvindende webløsninger for ambitiøse virksomheder. Vi er en del af Generaxion, som har over
450 ansatte i Norden.



Vi samarbejder med nogle af de mest succesfulde virksomheder og organisationer i Danmark●

Vi har et stærkt webteam, der leverer løsninger, du kan være stolt af●

Du kan være sikker på, at vi leverer løsninger, du kan stå inde for.

 

●

Ansøgning og kontakt
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Emil Gammelmark Andersson på ea@era.dk eller
telefon +45 93 40 40 66.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning, som gerne må indeholde:

Referencer til tidligere projekter●

Din online tilstedeværelse (GitHub, LinkedIn, blog, m.m.)●


	Frontendudvikler til digitalt bureau i København
	Frontendudvikler til digitalt bureau i København


